Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LLL185R70J224MA01L ist neu im Original, Suche LLL185R70J224MA01L Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LLL185R70J224MA01L Murata Electronics mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL185R70J224MA01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL185R70J224MA01L Details PDF
LLL185R70J224MA01L
Hersteller-Teilenummer: LLL185R70J224MA01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.22UF 6.3V X7R 0306
Datenblätter:
1.LLL185R70J224MA01L.pdf
2.LLL185R70J224MA01L.pdf
3.LLL185R70J224MA01L.pdf
4.LLL185R70J224MA01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3516 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL185R70J224MA01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.22UF 6.3V X7R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3516 pcs Stock
Serie LLL
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.031" L x 0.063" W (0.80mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.024" (0.60mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LLL185R71A104MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL185C70J105ME14L
Murata Electronics
CAP CER 1UF 6.3V X7S 0306
LLL185C70G225ME01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 4V X7S 0306
LLL185C70G474MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
LLL185R71A224MA01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
LLL185R70J224MA16F
MURATA
LLL185R70J224MA16F
MURATA
LLL185C70G224MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
LLL185R71A104KA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
06035C102K4T2A 12101A222J4T2A 1808GC221JAT1A 1812GC102KATME AK60A-024L-150F03G
C3216NP02A682J115AA CC1206GRNPO9BN220 DEA160915LT-1169A4 DT380N06KOF ELM9830BB-S
IPI65R190CFD IRF840NSTRPBF IXFH16N50P3 LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E
LLL153C80G105ME21D LLL185C70G474MA01L LLL185C70J105ME14L LLL185R70J224MA16F LLL185R71A104MA01L
LLL185R71E103MA01L LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L LLL1U4R60G435ME22D LLL1U4R60G435ME22D
LLL219R70J105MA01L LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L LM6144BIMX LRC-LR2512LF-01-R100-F
LTC5505-1ES5#TRPBF MCC255-18IO1B MICRF102YM QM150E2Y-HD RGCMF1220100M4T
SFH620AGB SMAJ188CA-TR SN74AHC1G32HDCKR SN74AHCT244PWR SN74BCT2827CNT
SN74HC161DR SN74HCT138PWR SSIL2883 TC518128AFWL-10 TC74VHC4051A
TDA1545AT TIP121TU TL16C752B TLV3501AQDBVRQ1 VI-21Z-CY